
 

 
 

Poz. 40 

ZARZĄDZENIE NR 12 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Edukacji Psychologi cznej  
dla Specjalizacji Nauczycielskich na Uniwersytecie Warszawskim  

na kadencj ę 2020-2024 

Na podstawie § 18 pkt 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 191 Rektora UW z dnia 30 grudnia 2019 w sprawie 
Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. poz. 422, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Edukacji Psychologicznej dla Specjalizacji Nauczycielskich 
na UW zwany dalej „Zespołem” w składzie: 
1) dr hab. Grażyna Katra (przewodnicząca); 
2) dr Agnieszka Burnos; 
3) dr Karolina Małek. 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 
1) merytoryczna opieka nad kursami z zakresu psychologii zgłoszonymi w ramach 

specjalizacji nauczycielskiej na UW; 
2) bieżące korygowanie programu w/w kursów; 
3) przygotowanie i wdrożenie elementów kształcenia w ramach przygotowania 

pedagogicznego dla studentów kierunku Psychologia. 

§ 3 

Zespół powołuję na kadencji 2020-2024. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 7 Dziekana Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 5 września  2019 r. w sprawie powołania zespołów 
doradczych (Dziennik WPS z 2019  r. poz.166). 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


